

## **Causa Consulting A/S**

Ehlersvej 7-0  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 16045195

## **Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Færch Linder

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Causa Consulting A/S  
Ehlersvej 7-0  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 16045195  
Stiftet: 26.03.1992  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

### Bestyrelse

Peter Fredslund, formand  
Noel Strange-Obel Johansen  
Jarl Færch Lalicata Linder  
Peter Færch Linder

### Direktion

Peter Færch Linder, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive management-forretning inden for consultingvirksomhed, investeringsvirksomhed og search&selection samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 191 t.kr. mod et underskud på 296 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(76.762)</b>	<b>(61)</b>
Af- og nedskrivninger	2	(131.006)	(288)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(207.768)</b>	<b>(349)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(36.962)	(34)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(244.730)</b>	<b>(383)</b>
Skat af årets resultat	4	52.871	87
<b>Årets resultat</b>		<b>(191.859)</b>	<b>(296)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(191.859)	(296)
		<b>(191.859)</b>	<b>(296)</b>



**Balance pr. 31.03.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	14
Erhvervede patenter		119.379	203
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>119.379</b>	<b>217</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		353.830	370
Indretning af lejede lokaler		44.618	62
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>398.448</b>	<b>432</b>
Andre tilgodehavender		37.500	38
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>37.500</b>	<b>38</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>555.327</b>	<b>687</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.188	15
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	50
<b>Tilgodehavender</b>		<b>62.188</b>	<b>65</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>62.188</b>	<b>65</b>
<b>Aktiver</b>		<b>617.515</b>	<b>752</b>

## Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.111.068	1.111
Overført overskud eller underskud		<u>(1.362.050)</u>	<u>(1.170)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(250.982)</u></b>	<b><u>(59)</u></b>
Udskudt skat		<u>5.197</u>	<u>58</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>5.197</u></b>	<b><u>58</u></b>
Bankgæld		50.772	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.751	23
Gæld til tilknyttede virksomheder		743.514	705
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.839	0
Anden gæld		<u>2.424</u>	<u>17</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>863.300</u></b>	<b><u>753</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>863.300</u></b>	<b><u>753</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>617.515</u></b>	<b><u>752</u></b>
Going concern	1		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.111.068	(1.170.191)	(59.123)
Årets resultat	0	(191.859)	(191.859)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.111.068</b>	<b>(1.362.050)</b>	<b>(250.982)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets hovedaktionær om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden. Selskabet har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	97.039	237
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.967	51
	<b>131.006</b>	<b>288</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.866	27
Renteomkostninger i øvrigt	2.204	3
Øvrige finansielle omkostninger	5.892	4
	<b>36.962</b>	<b>34</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(52.871)	(87)
	<b>(52.871)</b>	<b>(87)</b>
	<b>Færdig-</b>	<b>Erhvervede</b>
	<b>gjorte</b>	<b>patenter</b>
	<b>udviklings-</b>	<b>kr.</b>
	<b>projekter</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.312.000	1.657.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.312.000</b>	<b>1.657.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.297.836)	(1.455.246)
Årets afskrivninger	(14.164)	(82.875)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.312.000)</b>	<b>(1.538.121)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>119.379</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	589.600	224.008
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>589.600</b>	<b>224.008</b>
Af- og nedskrivninger primo	(219.650)	(161.543)
Årets afskrivninger	(16.120)	(17.847)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(235.770)</b>	<b>(179.390)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>353.830</b>	<b>44.618</b>
		<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		37.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>37.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>37.500</b>
